
平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 文化観光物産局 H27.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約金額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

福岡市中央区大手門2-1-10

1 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.4.24 H26.4.24 12,589,000 13,596,120 （株）西鉄エージェンシー 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　加峯　辰美 （６者）

一人当たりの単価 一人当たりの単価 長崎市淵町2番25号

2 文化観光物産局 観光振興課 H26.4.24 H26.4.30 1,490 1,490 長崎ダイヤモンドスタッフ㈱ 委託料 一般競争入札

代表取締役　大熊　稔幸 （２者）

福岡市中央区大手門2-1-10

3 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.5.9 H26.5.12 81,870,000 88,419,600 （株）西鉄エージェンシー 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　加峯　辰美 （３者）

福岡市中央区赤坂1-16-10

4 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.5.9 H26.5.12 11,080,000 11,966,400 （株）電通九州 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　山渋　幸徳 （２者）

長崎市五島町5番48号

5 文化観光物産局 観光振興課 H26.5.16 H26.5.19 3,980,000 4,298,400 ㈱マルクス・インターナショナル 委託料 一般競争入札

代表取締役　楠田　壽幸 （２者）

長崎市目覚町7-14

6 文化観光物産局 文化振興課 H26.5.19 H26.5.26 4,800,000 5,184,000 アイティーエックス㈱ 需用費 一般競争入札

代表取締役　市川 雅夫 （３者）

「長崎和牛」ブラン
ド強化事業業務委
託

長崎県観光入込客
統計業務委託

節区分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎港クルーズ客
船CIQ補助業務委
託

ながさき「食の魅
力」総合発信事業
業務委託

長崎ブランド海外
プロデュース事業
業務委託

長崎県美術館吸収
冷温水機真空・
燃焼消耗部品等交
換業務



平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 文化観光物産局 H27.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約金額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節区分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市大黒町14-5

7 文化観光物産局 国際課 H26.5.29 H26.5.29 3,657,400 3,949,992 ㈱ＪＴＢ九州長崎支店 委託料 一般競争入札

代表取締役　市川 雅夫 （４者）

長崎市恵美須町4-5 一般競争入札

8 文化観光物産局 文化振興課 H26.6.6 H26.6.12 3,480,000 3,758,400 （株）イー・エス・九広 委託料 （総合評価）

代表取締役　三木孝嗣 （６者）

長崎市大黒町11－13 一般競争入札

9 文化観光物産局 文化振興課 H27.1.8 H27.1.9 1,600,000 1,728,000 有限会社　ランカードコム 委託料 総合評価

取締役　峰松浩樹 （２者）

平成２６年度 諫早市長野町1007-2

10 文化観光物産局 観光振興課 H26.7.9 H26.7.15 長崎県離島地域観光 1,290,000 1,393,200 ㈱昭和堂 委託料 一般競争入札

案内板更新業務委託 代表取締役　永江　正澄 （１者）

長崎市桜町8-24

11 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.7.17 H26.7.18 6,600,000 7,128,000 （株）プラネット 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　本多　孝介 （３者）

長崎市栄町5-5

12 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.7.17 H26.7.23 1,690,000 1,825,200 （株）創見 委託料 一般競争入札

代表取締役　野中　則敏 （３者）

平成２６年度「世界
へこぎ出せ！長
崎っ子応戦事業」
にかかる派遣手配
業務委託

ながさき音楽祭２０
１４広報業務委託

長崎県産品愛用
フェア２０１４の実
施にかかる業務委
託

「ながさき歴史・文
化ポータルサイト
（仮称）」ウェブサイ
ト作成業務委託

平成２６年度平成
「長崎俵物」PR事
業業務委託



平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 文化観光物産局 H27.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約金額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節区分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市桜町8-24

13 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.8.11 H26.8.13 11,000,000 11,880,000 （株）プラネット 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　本多　孝介 （２者）

長崎市桜町8-24

14 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.8.8 H26.8.14 11,000,000 11,880,000 （株）プラネット 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　本多　孝介 （２者）

福岡市中央区大手門2-1-10

15 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.8.12 H26.8.18 3,722,000 4,019,760 （株）西鉄エージェンシー 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　加峯　辰美 （６者）

長崎市桜町8-24

16 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H26.8.26 H26.8.27 3,980,000 4,298,400 （株）プラネット 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　本多　孝介 （５者）

長崎市元船町１７-１ 一般競争入札

17 文化観光物産局 世界遺産登録推進課 H26.8.29 H26.8.29 2,000,000 2,160,000
公益財団法人なが
さき地域政策研究

委託料 総合評価

理事長　脇田　安大 （４者）

長崎市五島町5-36

18 文化観光物産局 アジア・国際政策課 H26.10.30 H26.10.30 3,950,000 4,266,000 日中悠友旅行株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　山田　益広 （２者）

「食べてみんね！
長崎県産品応援
店」事業業務委託

長崎の教会群”世
界遺産センター（仮
称）基本構想策定
支援業務委託

資生堂TSUBAKIタ
イアップキャンペー
ン関連ツアー実施
業務委託

長崎県陶磁器産地
ＰＲ・新市場開拓事
業業務委託

「長崎・食の商談会
２０１５」開催業務
委託

長崎県産酒愛飲
キャンペーンの実
施にかかる業務委
託



平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 文化観光物産局 H27.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約金額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節区分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市諏訪町6-19 一般競争入札

19 文化観光物産局 文化振興課 H26.11.20 H26.11.26 1,500,000 1,620,000 デザインスタジオ　ヨンエフ 委託料 総合評価

代表　吉田　隆 （１者）

長崎市大黒町11－13 一般競争入札

20 文化観光物産局 文化振興課 H27.1.8 H27.1.9 1,600,000 1,728,000 有限会社　ランカードコム 委託料 総合評価

取締役　峰松浩樹 （２者）

福岡市中央区大手門2-1-10

21 文化観光物産局 物産ブランド推進課 H27.1.22 H27.1.22 1,198,500 1,294,380 （株）西鉄エージェンシー 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　加峯　辰美 （４者）

長崎市桜町8-24

22 文化観光物産局 世界遺産登録推進課 H27.1.23 H27.1.29 3,415,000 3,688,200 （株）プラネット 委託料 一般競争入札

代表取締役社長　本多　孝介 （6者）

長崎市五島町5-36

23 文化観光物産局 国際課 H27.2.6 H27.2.10 2,690,000 2,905,200 日中悠友旅行株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　山田　益広 （4者）

福岡市博多区博多駅東2丁目
13-21　GSﾊｲﾑ博多504号

24 文化観光物産局 アジア･国際政策課 H27.2.13 H27.2.18 1,399,999 1,511,998 ㈱ネットジャパン 委託料 一般競争入札

代表取締役　金仁泰 （3者）

長崎デーｉｎ釜山開
催業務委託

「2つの世界遺産候
補」テレビCM等広
告業務

情報誌「ミュージア
ム県ながさき」作成
業務委託

日中「孫文・梅屋庄
吉」塾に係る旅行
手配業務委託

「ながさき歴史・文
化ポータルサイト
（仮称）」ウェブサイ
ト作成業務委託

長崎県特産品パン
フレット製作業務委
託



平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 文化観光物産局 H27.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約金額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節区分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市目覚町7-14

25 文化観光物産局 文化振興課 H27.2.18 H27.2.24 1,270,000 1,371,600 アイティーエックス㈱ 需用費 指名競争入札

代表取締役　市川 雅夫 （3者）

諫早市平山町108-1

26 文化観光物産局 文化振興課 H27.2.18 H27.2.24 1,770,000 1,911,600 （有）一電設 需用費 指名競争入札

代表取締役　柴田　順一 （3者）

長崎県美術館濾過
装置濾材交換及び
内部塗装業務

長崎県美術館空調
設備部品交換及び
調整業務


